przed

nos~ rub~i 762 ko~iejek 55!, vadium do licytacyi złożyć się mające wy- notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

nosi rubh 11300, hcytacya rozpocznie się od sumy rb. 84, 750; termin sprze- 13) pod M 504 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towa

daźy wyznaczono na dzień 17 (30) września 1902 r. przed notaryuszem zystwa rubli 52,000 należność Towarzystwu z zaleglościami wynosi rubli

Eugieniuszem Trojanowskim. 2057 kop. 60, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 10,400, li-

2) pod N2 321h przy ulicy Dlugiej, obciąż. poż. Towarzystwa cytacya rozpocznie się od sumy rb 78,000, termin sprzedaży wyznaczono

14,250; termin sprzedaży wyzna

rubli 952 kop. -, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. czono na dzień 24 września (7 pażdziernika) 1902 r. przed notary-

5,600, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 42,000; termin sprzedaży uszem Wiktorem Sarosiekiem.

'Yyznaczono na dzień 17 /30 września 1902 r. przed notaryuszem Józefem J 5) pod Jfg 551h przy ul. Ewangielickiej, obciążona pożyczką Towarzy-

Zyźniewskim stwa rb. 24,100, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli

4) pod M 32lkl przy ulicy Golca, obciążona pożyczką Towa- 819 kopiejek 40 vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 4,820,

rzystwa rubli 9,000, należność •rowarzystwu z zaległościami wynosi rb. licytacya rozpocznie się od sumy rb. 36,150, termin sprzedaży wyznaczo-

395 kop. 81, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 1,800, no na dzień 25 września (8 października) 1902 roku przed notaryuszem

licytacya rozpocznie się od sumy rb. I 3,5ll0; termiu sprzedaży wyzna- Juljuszem Gruszczyńskim.

czono na dzień 1:-. września (1 pażdziernika) 1902 r. przed notaryuszem 16) pod N2 56'ia przy ulicy Mikołaje~vskiej, obciążona pożyczką To-

Wiktorem Sarosiekiem.

04, vadium do licytacyi złożyć mające wynosi rb, 2,001l,

rzystwa rubli 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi licytacya rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyzna

rubli 510 kopiejek - , vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. czono na dzień 25 września (8 października) 1902 r. przed notaryuszem

3000, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 22,500, termin sprzedaży Władysławem Jonszerem.

wyznaczono nil. dzień 18 września(! pażdziernika) 1902 r. przed notary- 18) Pod X2 705a przy ul. Wólczańskiej, obciąż. po.życz. Towarz. rb.

uszem Juliuszem Gruszczyńskim.

1799 kop. 15ł, vadium do licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 2,700; li-

8) pod Nil 404a przy ulicy Sredniej, obciążona pożyczką Towarzy- cytacya rozpocznie od sumy rb. 20,250; termin sprzedaży wyznaczono na

stwa rubli 11 ,OOO, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli dzień 27 września (10 października) 1902 r. przed notaryuszem Walerja-

422 kopiejek 29, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 2,200, nem Ryfińskim.

licytacya rozpocznie się od sumy rb. 10 .5u0, termin sprzedaży wyznacza- 20) Pod ,N'g 745a przy ul. Rozwadowskiej, obciąż. poi. Towarz. rubli

warzystwa rb. 43,000, należność Towarzystwu z zaległościami wyno-1 września (10 października) 1902 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosie

si rb. 1932 k. 44, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 8,600, kiem.

licytacya rozpocznie się od sumy rb. 64,500; termin sprzedaży wyznaczono

na dzień 23 września (6 października) 1902 roku przed notarynszem I
Feliksem Rybarskim.

11) pod M 481 przy ul. Południowej, obciąż. pożyczką Towarzy

:Stwa rubli 63,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi ru- I
.bli 2498 kopiejek 91ł, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi

Łódź, dnia 25 maja (7 czerwca) 1902 roku.

Paradyz
Ogród przy Cukierni i Mteczarni

zo.1taję otwarty dnia 14 czerwca
•1. j, w aobot~. Tam mogą się odbyw11ć

majówki dziecinne.

Wejście bezpłatne.
716-3-1

Za Prezesa, Dyrektor A. Dobranicki

I potrzebn" zdolne paolenkl do białego I
I haftu Andr:t:tlJa 18 m. 4, JO!ló-3-1